1

R

—s, o=

Citta di Modica

Settore VIII
Polizia Municipale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

n. 836 det_07 APR 2017

524

OGGETTO: Liquidazione fatturan.21/PA del 30.03.2017 di €. 1.729,96 alla VSI VESAV

SOLUZIONI INFORMATICHE — MODICA -

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

PREMESSO:

-Che con determina sindacale n. 3397/2017 del 23.12.2016 il sottoscritto & stato nominato

Responsabile P.O. dell’VIII Settore;

-Che con atto n.450 del 28.2.2017 (CIG n. 698871560F) si & assunta determinazione di -

“Acquisizione di servizio diretto di fornitura a noleggio per mesi 36 di n. 1SP.C .n. 5
Monitor, n. 2 Multifunzione A3, n. 5 Stampanti multifunzione A4, n. 1 Notebook
15,6” , n. 1 stampante portatile, n. 1 Scanner portatile, n.1 stampante ad aghi (stampa
verbali C.d.S.), n. 15 Gruppi di continuitd e materiale di consumo — carta — toner.”

DARE ATTO che la somma necessaria per il pagamento del canone, ¢ stata gia impegnata al Cap.
10200/40 del bilancio 2017 — determina n. 450 del 28.2.2017;

VISTO l'art. 1 comma 629 lettera b della Legge 23 dicembre 2014 n. 190 (legge di stabilitd), che
introduce nuove disposizioni in materia di versamento di IVA relativamente alle fatture emesse nei
confronti delle pubbliche amministrazioni (c.d.split payment);

ACCERTATA la regolarita del DURC;

VISTA la L.R. n. 48/91;
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;
VISTO lo Statuto Comunale;

DETERMINA

diliquidare alla Ditta VST VESAV SOLUZIONI INFORMATICHE — MODICA -

la sotto specificata fattura riguardante il bimestre Marzo — Aprile 2017:

. Data fattura Importo IVA Cap. Impegno | Determina Data
Sfattura esclusa di imp.
21/PA 30.3.2017 1.418,00 | 10200/40 | 146/2017 450 28.2.2017

0200884485000300343445.

» di emettere mandato di pagamento per I’importo di €. 1.418,00 IBAN — IT 92 G




All’Erario, 'IVA 22% relativa alla fornitura di cui in premessa, pam ad euro 311,96 ai
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72;
Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e

trasmetterlo ai Servizi di competenza
¥
JL RESPRONSABNLE S

Rosari Z7Zaro




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTISTAZONED GO B RIGURIATEINANZ AR JAN S DIZSTAY
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

o mpeme | Dae [ lmpere - |[lxecexesCaptdb ]l Byevdidiy

Akt | 2otr [hfoofoot? | £4F224¢ | dozeofogo | 2olf

Modica, Ol{_/ o] 2017

I1 Responsabilﬁﬂdﬁwrizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, L \Z‘ \J £
Il Responsaéi\éa/a(c)ﬁwizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 1 2 APR. 2017 at_2 7 APR 201 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

[l

e




